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Real Pharm BCAA 1000g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Właściwości REAL PHARM BCAA 1000g:
 

Z BCAA Real Pharm zbudujesz beztłuszczową masę ciała oraz przyspieszysz syntezę białek

BCAA Real Pharm to idealna dawka aminokwasów egzogennych dla wszystkich, którzy ciężko trenują i potrzebują wsparcia podczas budowania masy
mięśniowej

BCAA Real Pharm w porównaniu z innymi produktami nie zawiera wypełniaczy, co czyni produkt wyjątkowym o doskonałej jakości

BCAA Real Pharm w formie instant jest wygodne w użyciu
 

Bcaa 1000g od Real Pharm – aminokwasy BCAA zapewniające odpowiednią regenerację potreningową oraz budowę masy mięśniowej!

REAL PHARM BCAA jest kompleksem aminokwasów egzogennych składającym się z L-leucyny, L-waliny, L-izoleucyny. Produkt został stworzony, aby dać trenującym
możliwość jak najszybszego, najefektywniejszego i najmocniejszego zbudowania masy mięśniowej, a jest to możliwe dzięki temu, iż metabolizm aminokwasów ma
miejsce właśnie w mięśniach.

Na początku budowania sylwetki, będziesz gubić zbędne kilogramy - redukować tkankę tłuszczową. Z czasem, wraz z treningami, organizm będzie potrzebował energii i
będzie zabierał ją mięśniom - ciężej zbudujesz je bez wsparcia białek i aminokwasów. Dostarczając REAL PHARM BCAA zapewnisz sobie komfort treningu, bez obaw,
że stracisz ciężko wypracowane mięśnie.

REAL PHARM BCAA zapewni Ci najszybsze, najefektywniejsze i najlepsze zbudowanie masy mięśniowej. BCAA wpływa dodatkowo na efektywność wykonywanego
treningu oraz na regenerację, która przebiega sprawniej.

Sposób użycia Bcaa Real Pharm 1000g:

Porcję produktu 6g wymieszać z 200 ml wody lub soku spożywać 2 razy dziennie. Nie przekraczać maksymalnych 2 porcji produktu do spożycia dziennie.

UWAGA!!! Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Składniki Bcaa Real Pharm 1000g:

Wielkość opakowania: 1000g
Wielkość porcji: 6g
Ilość porcji w opakowaniu: 166

L-leucyna, L-walina, L-izoleucyna, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), lecytyna sojowa (emulgator), aromat, sukraloza (substancja słodząca), barwniki dla
smaków: grejfrutowy – E122, pomarańczowy – E110, wiśniowy – E124, ananasowy – E104, cytrynowy - E104. (E122, E110, E124, E104 - może mieć szkodliwy wpływ
na aktywność i skupienie uwagi u dzieci). Zawiera substancje słodzące

Zawartość

1 porcja (6 g)
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%RWS

2 porcje (12 g)

%RWS

L-leucyna

2,5 g

*

5 g

*

L-izoleucyna

1,25 g

*

2,5 g

*

L-walina

1,25 g

*

2,5 g

*

%RWS – referencyjna wartość spożycia
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